Everardus (dg: f) dictus Mijs soen de Lijeshout hereditarie #vendidit# Jacobo filio quondam Jacobi (dg: dicti) multoris de Lijeshout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Lijes) in Beke prope Arle ad locum dictum Donckers Voert tradendam ex (dg: duabus) medietate ad dictum venditorem spectante in duabus peciis prati (dg: sitis in parochia) quarum una in parochia de Lijeshout in loco dicto die Lijeshoutsche Beemde inter hereditatem Johannis dicti Engelen soen ex uno et inter comunem plateam 'et altera in parochia de Beke prope Arle (dg: in loco dicto) juxta hereditatem dictam Laersbroec spectantem ad Willelmum de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem Johannis de Dommellen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi #et pullis censualibus# ex dicta medietate solvendis et sufficientem facere. Testes Groij et Moedel datum supra.

BP 1181 p 405r 06 do 05-06-1399.

Johannes zv Johannes gnd Houbraken nzvw Johannes Houbraken van Scijnle en zijn vrouw Conegondis dvw Johannes van Lijer verkochten aan Godefridus Sceijvel zvw Johannes Sceijvel een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1/5 deel, dat aan voornoemde Conegundis gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes van Lijer, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Gerardus Heijnen soen van Hezewijc enerzijds en erfgoed van Alardus van Berlikem met een straatje ertussen anderzijds, het hele huis en erf reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling voornoemd geld.

(dg: Co) Johannes (dg: h) filius Johannis dicti Houbraken filii naturalis quondam Johannis Houbraken de Scijnle maritus legitimus Conegondis sue uxoris filie quondam Johannis de Lijer et dicta Conegundis cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt Godefrido Sceijvel filio quondam Johannis Sceijvel hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quinta parte dicte Conegundi de morte quondam parentum suorum successione advoluta in domo et area cum suis attinentiis dicti quondam Johannis de Lijer sita in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem Gerardi Heijnen soen de Hezewijc ex uno et inter (dg: quendam viculum ibidem tendentem ex alio) hereditatem Alardi de Berlikem 'quoque viculo interiacente ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam (dg: et aliam obligationem deponere) et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere excepto' censu ducis et hereditario censu trium librarum et X solidorum dicte monete (dg: exinde pri) ex dicta integra domo et area prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 405r 07 do 05-06-1399.

Johannes zvw Johannes gnd Gielijs soen verkocht aan Johannes Coptiten, tbv Heijlwigis wv Wautgerus Pijnappel, een stukje gelegen in een erfgoed van eerstgenoemde Johannes, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten een stukje naast erfgoed van Ghibo Keijot, welk stukje samen met zijn sloot 1 boenre roijs en 7½ voet breed is, en welk stukje strekt vanaf de gemeint aldaar tot aan erfgoed van voornoemde Heijlwigis wv Wautgherus Pijnappels, zoals afgepaald. Voornoemde Heijlwigis zal het stukje omheinen zodat verkoper op zijn erfgoed naast het stukje geen schade zal ondervinden van beesten.

Johannes filius quondam Johannis dicti Gielijs soen quandam particulam hereditatis sitam in hereditate primodicti Johannis que hereditas sita est in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter comunem plateam ex alio scilicet illam particulam (dg: terre) primodictae hereditatis que

particula hereditatis (dg: si) 'que sita est contigue juxta hereditatem Ghibonis Keijot et que particula hereditatis cum suo fossato continet unam virgatam (dg: et) dictam Boenre Roije et septem et dimidiam pedatas in latitudine ubique et que particula hereditatis tendit a communitate ibidem usque ad hereditatem Heijlwigis relicte quondam Wautgheri Pijnappels prout huiusmodi particula hereditatis ibidem sita est et limitata ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Coptiten ad opus dicte Heijlwigis relicte dicti quondam Wautgeri Pijnappel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dicta Heijlwigis dictam particulam terre perpetue sic circumvallabit quod exponetur beheijmen 'sic quod dicto venditori super suam hereditatem (dg: s) juxta dictam particulam hereditatis sitam per dictam particulam hereditatis dampna non eveniant a bestiis quibuscumque. Testes datum supra.

BP 1181 p 405r 08 do 05-06-1399.

Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen beloofden aan Theodericus zvw Albertus Spormer, tbv Gerlacus Boest, 21 Engelse nobel en 2 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Arnoldus de (dg: And) Andel et Eustatius de Hedechusen promiserunt indivisi super omnia (dg: Gheerlaco Boest) et Theoderico filio quondam Alberti Spormer #ad opus Gerlaci Boest# XXI Engels nobel (dg: se) et duos Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Wiel datum supra.

**1181 p. 406v.**

in octavis sacramenti: donderdag 05-06-1399.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 17-07-1399.

BP 1181 p 406v 01 do 05-06-1399.

Theodericus Heij en Willelmus gnd Goijbont droegen over aan Johannes die Decker zv Willelmus 2/3 deel in 6/9 deel van 2 stukken land, in Heeswijk, ter plaatse gnd Vuerblaes Hueveken, (1) beiderzijds tussen Metta gnd Vuerblaes, (2) tussen voornoemde Metta Vuerblaes enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk 6/9 deel voornoemde Theodericus Heij, Willelmus Goijbont en Johannes die Decker zv Willelmus gekocht hadden van Johannes van Gassel.

Theodericus Heij et Willelmus dictus Goijbont duas tercias partes ad se spectantes in sex nonis partibus duarum peciarum terre sitarum in parochia de Hezewijc ad locum Vuerblaes Hueveken quarum una inter hereditatem Mette dicte Vuerblaes ex utroque latere et altera inter hereditatem dicte Mette (dg: ex uno et inter) Vuerblaes ex uno et inter communem plateam ex alio site 'site (dg: s) quas sex nonas partes dictarum duarum peciarum terre dicti Theodericus Heij et Willelmus Goijbont et Johannes die Decker filius Willelmi erga Johannem de Gassel emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto (dg: Willelmo) #Johanni# die Decker filio Willelmi (dg: pro) cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Groij et Wiel datum (dg: qu) in octavis sacramenti.

BP 1181 p 406v 02 do 05-06-1399.

Johannes zvw Theodericus die Bever droeg over aan Johannes zv Johannes van der Kijnder een lijfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, die Arnoldus van den Beirgulen op al zijn goederen beloofd<sup>26</sup> had aan wijlen voornoemde Theodericus Bever en voornoemde Johannes zv Theodericus, op hun beider

---

<sup>26</sup> Zie ← BP 1176 f 123r 13 do 29-03-1380, belofte van de lijfpacht.

leven of van de langstlevende, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, welke pacht nu aan eerstgenoemde Johannes behoort.

Solvit.

Johannes filius quondam Theoderici die Bever vitalem pensionem septem sextariorum siliginis mesure de Busco quam pensionem Arnoldus van den Beirgulen promisit super omnia ab eo habita et acquisita ac imposterum ab eodem habenda et acquirenda se daturum et soluturum dicto quondam Theoderico Bever et dicto Johanni filio eiusdem Theoderici anno quolibet ad vitam dictorum Theoderici et Johannis sui filii seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra nativitatis Domini et in Buscoducis tradendam et deliberandam ex omnibus et singulis bonis dicti Arnoldi ab eodem Arnolde ad presens habitis et acquisitis ac imposterum ab eodem Arnolde habendis et a[c]quirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et quam pensionem primodictus Johannes nunc ad se integraliter spectare dicebat legitime supportavit Johanni filio Johannis van der Kijnder cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.